
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. december 13.

Rimán Edina
      jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
69/2012. (XII.13.) önkormányzati rendelete•

A Józsefváros Kártyáról szóló 64/2011. (XI.07.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  16.  §  (1)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32 cikk (2) bekezdésben meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el.

1.§ A Józsefváros Kártyáról szóló 64/2011. (XI.07.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2)  a  Kártya  kiváltására  jogosult  az  a  18.  életévét  betöltött,  természetes  személy,  aki 
Budapest Főváros VIII. kerületében állandó lakóhellyel rendelkezik vagy az Önkormányzat 
fenntartásában lévő intézmény dolgozója vagy az Önkormányzat tulajdonában lévő gazdasági 
társaság  dolgozója  vagy  az  Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatalának  dolgozója,  vagy 
felsőoktatási  intézmény,  az  Önkormányzat  közigazgatási  területén  található  karának 
hallgatója.”

2. § Ez a rendelet 2013. január 2-án lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba lépését követő 
esetekben kell alkalmazni.

Budapest, 2012. december ….

Rimán Edina dr. Kocsis Máté
jegyző polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 64/2011.(XI.07.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE

1



INDOKOLÁS

Tekintettel arra, hogy Józsefváros egyben egyetemváros, és a kerületünkben található magas 
presztízsű  egyetemek  és főiskolák hallgatói  itt  Józsefvárosban töltik  el  szabadidejük nagy 
részét,  javaslom,  hogy  2013  januárjától  ők  is  igényelhessenek  lakóhelyüktől  függetlenül 
Józsefváros Kártyát. 

A rendeletmódosítás szerint az Önkormányzat közigazgatási területén található felsőoktatási 
intézményi karok hallgatói is jogosulttá válnak a Józsefvárosi Kártyára, tekintettel arra, hogy 
ők azok, akik Józsefvárosban vásárolnak, illetve szolgáltatásokat vesznek igénybe.

2


